[image: 国徽1024]重庆市经济和信息化委员会规范性文件

重庆市经济和信息化委员会
关于废止部分行政规范性文件的通知
[bookmark: OLE_LINK1]渝经信规范〔2022〕4号

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（渝府令第329号），我委对制定的行政规范性文件进行清理，经研究，决定废止《重庆市经济和信息化委员会关于开展重庆市“互联网+”产业基地创建工作的通知》（渝经信大数据〔2017〕6号）等7件行政规范性文件，决定废止的规范性文件自本通知公布之日起不再执行。

    附件：重庆市经济和信息化委员会决定废止的行政规范性文
         件目录

重庆市经济和信息化委员会
                             2022年3月1日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]附件

重庆市经济和信息化委员会
决定废止的行政规范性文件目录

	序号
	名称
	文号

	1
	重庆市经济和信息化委员会关于开展重庆市“互联网+”产业基地创建工作的通知
	渝经信大数据〔2017〕6号

	2
	重庆市经济和信息化委员会关于印发重庆市水火电按比例参与电力直接交易操作细则的通知
	渝经信电力〔2017〕26号

	3
	重庆市经济和信息化委员会重庆市物价局重庆市能源局关于印发重庆市水火电配比参与市场化交易实施方案的通知
	渝经信发〔2017〕101号

	4
	重庆市中小企业发展指导局 重庆市工商行政管理局 重庆市财政局印发关于进一步支持中小微企业发展政策措施实施细则（试行）的通知
	渝中小企〔2018〕21号

	5
	重庆市中小企业发展指导局 重庆市工商行政管理局 重庆市财政局印发关于进一步支持中小微企业发展政策措施补充实施细则（试行）的通知
	渝中小企〔2018〕54号

	6
	重庆市经济和信息化委员会 重庆市财政局 重庆市科技局 国家税务总局重庆市税务局关于印发重庆市重大新产品研发成本补助实施细则（修订稿）的通知
	渝经信发〔2019〕8号

	7
	重庆市经济委员会关于转发建设部《关于燃气燃烧器具安装、维修企业资质管理有关事项的通知》的通知
	渝经环资〔2008〕8号

- 1 -

重庆市经济和信息化委员会发布
image1.png